

Krosno, dnia 04.05.2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup i dostawę detektora przenośnego - Nr postępowania EZ/215/45/2016**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (brozury, foldery itp.) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego – Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenie, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dot. załącznik nr 2 – opis przedmiotu zamówienia – pkt 5 „detektor typu flat panel zbudowany z CsI”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie detektora ze scyntylatorem GOS?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Dotyczy załącznik nr 2 opis przedmiotu zamówienia – pkt 7. „wielkość piksela detektora $\leq 150 \mu\text{m}$ ”. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z proponowanej punktacji lub zmniejszenie możliwych do otrzymania punktów do max. 5 pkt, tak jak w przypadku pozostałych parametrów ocenianych (pkt. 20 i pkt. 22).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński